2
	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN LÝ SƠN

Số:          /UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày       tháng 4  năm 2025

	V/v góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về hỗ trợ công chức, viên chức được tuyển dụng theo chính sách thu hút; hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức là nguồn nhân lực chất lượng cao được tiếp nhận về công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh và hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức được tuyển chọn, cử đi đào tạo sau đại học trong và ngoài nước của tỉnh Quảng Ngãi

       Kính gửi:
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Huyện ủy;
- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể chính trị - xã hội huyện;
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc huyện.

	Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 426/SNV-CCVC ngày 03/4/2025 về việc góp ý dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về hỗ trợ công chức, viên chức được tuyển dụng theo chính sách thu hút; hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức là nguồn nhân lực chất lượng cao được tiếp nhận về công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh và hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức được tuyển chọn, cử đi đào tạo sau đại học trong và ngoài nước của tỉnh Quảng Ngãi (có sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
[bookmark: _GoBack]1. Đề nghị các cơ quan, đơn vị nêu trên nghiên cứu, tham gia góp ý đối với dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh về hỗ trợ công chức, viên chức được tuyển dụng theo chính sách thu hút; hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức là nguồn nhân lực chất lượng cao được tiếp nhận về công tác tại các cơ quan, đơn vị thuộc tỉnh và hỗ trợ đào tạo đối với cán bộ, công chức, viên chức được tuyển chọn, cử đi đào tạo sau đại học trong và ngoài nước của tỉnh Quảng Ngãi; kết quả góp ý gửi UBND huyện (qua Phòng Nội vụ) trước ngày 10/4/2025 để tổng hợp.
2. Giao Phòng Nội vụ theo dõi, đôn đốc và tổng hợp, tham mưu UBND huyện văn bản góp ý gửi Sở Nội vụ trước ngày 14/4/2025./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VPH: CVP, PCVP;
- Lưu: VT.
	CHỦ TỊCH

Phạm Thị Hương